
                                               

 

 УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 жовтня 2024 року                           м. Чернігів                 № 666 

 

Про надання згоди на  

передачу капітальних вкладень 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту а) частини 1 статті 31, статтями 59 та 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши 

матеріали управління капітального будівництва Чернігівської міської ради, у 

зв’язку з закінченням робіт з капітального ремонту об’єктів управління освіти 

Чернігівської міської ради, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 

будівництва Чернігівської міської ради на баланс управління освіти 

Чернігівської міської ради капітальних вкладень по об’єктам:  

1.1 «Забезпечення резервного джерела живлення харчоблоку 

загальноосвітньої спеціалізованої школи І-Ш ступенів фізико-математичного 

профілю № 12, розташованої за адресою: м. Чернігів, *** (капітальний 

ремонт)» у сумі 497 697,76 грн (чотириста дев’яносто сім тисяч шістсот 

дев’яносто сім грн 76 коп.); 

1.2 «Забезпечення резервного джерела живлення харчоблоку 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 34, розташованої за адресою:             

м. Чернігів, *** (капітальний ремонт)» у сумі 487 147,99 грн (чотириста 

вісімдесят сім тисяч сто сорок сім грн 99 коп.); 

1.3  «Забезпечення резервного джерела живлення харчоблоку 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 35, розташованої за адресою:              

м. Чернігів, *** (капітальний ремонт)» у сумі 595 715,01 грн (п’ятсот 

дев’яносто п’ять тисяч сімсот п'ятнадцять грн 01 коп.); 

1.4 «Забезпечення резервного джерела живлення харчоблоку 

Чернігівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 19, розташованої за 

адресою: м. Чернігів, *** (капітальний ремонт)» у сумі 550 668,86 грн (п’ятсот  

п’ятдесят тисяч шістсот шістдесят вісім грн 86 коп.); 

1.5 «Забезпечення резервного джерела живлення харчоблоку 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3, розташованої за адресою:               

м. Чернігів, *** (капітальний ремонт)» у сумі 490 940,65 грн (чотириста 

дев’яносто тисяч дев’ятсот сорок грн 65 коп.). 

 

 



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

Секретар міської ради                                                        Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому                                        Сергій ФЕСЕНКО 


